

شارجه ۰- تراکتور ۲؛

برد بزرگ، امید به صعود

تراکتور موفق شد با حفظ رکورد شکست ناپذیری و کلین شیت های خود، شارجه را با دو گل شکست دهد.

به گزارش گروه خبرنگاران ورزشی گزارش خبر، تیم تراکتور با ۴ برد و یک تساوی پای به دیدار پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ گذاشته است. این تیم که در بازی قبلی خود مقابل پاختاکور به تساوی بدون گل دست یافت، پیش از رویارویی امشب با شارجه با ۷ امتیاز در مکان دوم جدول رده بندی قرار داشت در تقابل با صدرنشین گروه B که پیش از این صعود خود را قطعی کرده بود، به شدت نیاز به پیروزی داشت. این دیدار صحنه تقابل تنها تیم های بدون شکست لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ هم بود. تراکتور در شبی که توانست رکورد درخشان خود در کلین شیت های متوالی را تداوم بخشیده و به عدد ۵ برساند، با گل های محمد عباس زاده در دقایق ۷ و ۶۶ اولین شکست این دوره از رقابت ها را به شارجه امارات متحمل کرد. شاگردان خطیبی با کسب این برد ۱۰ امتیازی شدند و با قرار گرفتن در رتبه دوم گروه B اینک منتظر بازی های سایر گروه ها هستند تا تکلیف صعودشان مشخص شود.

شب پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا (گروه B) پنج شنبه؛ ۰۹/۰۲/۱۴۰۰؛ ساعت ۲۲:۳۰ ورزشگاه: ورزشگاه شهر شارجه/ بدون تماشاگرگروه داور: داور: جامپی لیدا از ژاپن؛ کمک ها: اوسامو نومورا از ژاپن و وانگ دژین از چین؛ داور چهارم: فو مینگ از چین

ترکیب تراکتور:

محمد رضا اخباری
محمد رضا خانزاده
هادی محمدی
میلاذ فخرالدینی
ابوالفضل رزاق پور (صیاد کوبی ۸۲)
اکبر ایمانی (پیمان کشاورزی ۸۹)
حمید بوحمدان
مهدی تیکداری
سامان نریمان جهان (سعید واسعی ۷۲)
پیمان بابایی (میثم تیموری ۴۶)
محمد عباس زاده (علی فتحی ۸۱)
سرمربی: رسول خطیبی (ایران)

ترکیب شارجه:

عادل الحوسنی
شاهین عبدالرحمن
کایو
محمد عبدالباسط
خالد باوزیر (ایگور کورونادو ۶۵)
علی محمد الظنحانی (عبدالعزیز سلیم علی ۵۷)
حامد جاسم (عبدالله قاسم ۴۶)
خالد ابراهیم الظنحانی
سیف رشید (سالم صالح ۴۶)
لوان پیرا
عبدالرحمان جمعه (اتابک شکراف ۵۶)

سرمربی: عبدالعزیز محمد العنبری (امارات)
تراکتور ۱ - ۰ شارجه (محمد عباس زاده ۷): سامان نریمان جهان در داخل محوطه جریمه صاحب توپ شد و با یک پاس روی پای دقیق، محمد عباس زاده را صاحب توپ کرد که این بازیکن بعد از یک کنترل خوب و با ضربه ای روی پا دروازه شارجه را باز کرد.

تراکتور ۲ - ۰ شارجه (محمد عباس زاده ۶۶): روی یک ضد حمله سریع، سامان نریمان جهان به زیبایی از آفساید فرار کرده و خود را به محوطه جریمه حریف رساند؛ پاس در عرض تند و تیز او را محمد عباس زاده با حضور به موقع در دهانه دروازه به گل دوم تراکتور تبدیل کرد.

شرح بازی: نیمه اول: تراکتور با توجه به نیاز مبرمی که به پیروزی در این دیدار داشت، کار را تهاجمی آغاز کرد و خیلی زود توانست به گل برسد؛ محمد عباس زاده روی توپ ربایی و پاس تماشایی سامان نریمان جهان، موفق شد دروازه شارجه را به زیبایی باز کند. در ادامه تراکتور به خوبی توانست بازی را مدیریت کرده و اجازه ایجاد موقعیت را به حریف ندهد. شاگردان خطیبی چند موقعیت دیگر هم روی دروازه شارجه ایجاد کردند اما این موقعیت ها به قدری زهدار نبودند که باعث فروریختن دروازه این تیم شوند؛ نیمه اول این دیدار با تک گل محمد عباس زاده یک بر صفر به سود تراکتور به پایان رسید تا نماینده ایران برنده راهی رختکن شود.

نیمه دوم: شارجه با دو تعویض در آغاز نیمه دوم سعی در تغییر شرایط بازی داشت اما این تراکتور بود که یک بار دیگر به گل رسید. بعد از اینکه دقایق ابتدایی نیمه اول با فشار ناچیز تیم میزبان همراه شد، تراکتوری ها در دقیقه ۶۶ بازهم توانستند توسط محمد عباس زاده دروازه شارجه را باز کنند. بعد از اینکه تراکتور به مدیریت بازی پرداخته و سعی در استفاده از ضدحملات داشتند تا مثل گل دوم بازهم از این راه دروازه حریف را باز کنند. شارجه هم حملاتی را با محوریت کایو و صالح روی دروازه تراکتور طراحی کرد اما موفق به باز کردن دروازه اخباری نشد تا تراکتور این دیدار را با نتیجه دو بر صفر به سود خود به پایان برساند.

لحظات حساس:

دقیقه ۲۴: سامان نریمان جهان با یک پاس عمقی، مهدی تیکداری را در سمت راست محوطه جریمه صاحب توپ کرد؛ ضربه این بازیکن در حالی که مدافع حریف مقابلش حضور داشت با فاصله از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۲۸: ارسال خطرناک شارجه های از سمت راست را محمدرضا اخباری با یک حرکت زیبا و به وسیله پا مهار کرد.

دقیقه ۵۶: شوت سنگین سالم صالح از پشت محوطه جریمه بدون برخورد به بازیکنان تراکتور از بالای دروازه راهی اوت شد.

دقیقه ۷۴: شوت سنگین ابوالفضل رزاق پور از پشت محوطه جریمه با اختلافی بسیار ناچیز از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۸۴: ارسال خوب کایو از سمت راست را سالم صالح با ضربه سری خطرناک راهی دروازه تراکتور کرد که این ضربه را اخباری طی دو مرحله در اختیار گرفت.

دقیقه ۸۶: پاس را به بیرون میلاد فخرالدینی در تیر دو به کوکبی رسید و در حالی که این بازیکن در موقعیت شوتزنی خوبی قرار داشت، ضربه او راهی به دروازه نداشت و راهی اوت شد.

دقیقه ۸۹: شکوراف به زیبایی با استفاده از تکنیک خود وارد محوطه جریمه شد و شوت خطرناکی را روانه دروازه تراکتور کرد که این ضربه را اخباری در حالی که دید خوبی هم نداشت مهار کرد.

در حاشیه:

* جامپی لیدا از ژاپن، داور بازی امشب، در این دوره برای تراکتور خوش یمن بوده و این تیم اولین و تنها برد خود تا این جای کار را با قضاوت این داور در مقابل پاختاکور کسب کرده است.

* محمدرضا اخباری در غیاب اشکان دژاگه و مسعود شجاعی برای دومین بار در این رقابت ها از ابتدا با بازوبند کاپیتان تراکتور به میدان رفته است.

* در حالی که تصور می شد باتوجه به قطعی شدن صعود شارجه به دور بعد، سرمربی این تیم از بازیکنانی استفاده کند که کمتر فرصت بازی پیدا کرده اند اما نماینده امارات در بازی امشب با ترکیب اصلی خود به میدان رفته است.

* رسول خطیبی که با پیراهن سفید در کنار زمین حضور دارد، با توجه به همرنگ بودن پیراهنش با پیراهن تیم شارجه، کاور طوسی رنگی به تن کرده است.

* مصدومیت نسبتا شدید اخباری باعث شد تا بازی چند دقیقه متوقف شده و کادر درمان به رفع آسیب او بپردازد.

* سه بازیکن قائمشهری تراکتور بعد از گل دوم این تیم با نشان دادن عدد ۷، یاد و خاطره نادر دست نشان را زنده نگه داشتند.